Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis cuiusdam philos. saec. XIV, in quorum altero notatur libri possessor: Mag. Symon de Chrudim.

829

V. B. 12. (Y. II. 2. n. 38.)

chart. a. 1398 ff. 288, 29.5 × 21 cm. d. m.

Ruperti (= Roberti) Holgoth Lectiones seu Postilla super libro Sapientiae.

f. 1^a »Dominus petra mea et robur meum« × f. 287^b »Explicit postilla super librum sapientie finita a. d. 1398.«

f. 288^a (alia manu additum:) »Fratri Procopii de Belyna.«

Operculo infer. adligatum erat fragmentum membr. quietantiae datae monast. de Milewsk ord. praemonstr. Prag. dioeces. super debitis fideiussoriis solutis a. 1366, quod nunc separatim asservatur. Vetus sign. J, 65.

830

V. B. 13. (Y. II. 2. n. 39.)

chart. a. 1400 ff. 283, 29.5 × 21 cm. 2 m.

f. 1^a—8^b Sermones diversi, quorum initium deest et finis subsequi videtur f. 282^b—283^b, ubi legitur: »Explicit Summa super epistolas et ewangelia tocius anni per distinciones dominicis diebus etc.«

f. 9^a—282^b Milicii (de Kroměžír) Sermonum de tempore et de sanctis (Gratiarum dei) pars I. »Alpha et o principium et finis« × »Explicit prima pars postille (rubricator superscripsit: Milicii) comparata per dom. Martinum de Nowossedl et finita per Raczkonem (?) de Lutycz sub a. d. 1400 fer. IV in palmis.«

In operculo super. intrinsecus occurrit vocabularius latino-bohemicus (Slovníček latinsko-český všelikých hříchů z poč. XV. stol.) Utrique operculo adligata sunt fragm. membr. libri liturg. saec. XII—XIII. Vetus sign. A, 31.

831

V. B. 14. (Y. II. 1. n. 40.)

chart. saec. XIV ex. ff. 217 num., 29 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—40^b (anepigr.) Sermones varii (secundum registr. in f. 47^b s. Bernardi?). »Preparare in occursum dei tui« × »que desiderat et amat. Sequitur finis.«

f. 40^b—43^b S. Bernardi Expositio super Salve regina »revelata sibi in sanctissima nocte assumptionis b. Marie«. »Ad salutandam virginem« × »dulcis Maria.«

f. 43^b—47^a Eiusdem »Contemplacio super septem horas«. »Sepcies in die laudem dixi tibi« × »ad monumentum eiusdem dom. n. J. Chr. qui« etc.

f. 47^b (manu saec. XV) Tabula operum hoc volumine contentorum.

f. 48^a—91^a Honorii Augustodunensis Commentarius super Cantica canticorum. »Donum sapientie« × »et spiritum et corpus debemus.« (In tabula praecedente auctor declaratur Mag. Albertus).

f. 91^b—123^b Mag. Henrici (de Bitterfeld?) Expositio canticorum mystica »in persona b. Marie virginis«. »Nupciarum Christi et ecclesie« × »super montes aromatum. Expliciunt dicta horum super cantica canticorum.«